
~ de c¡fducación y J'u&ticia

~ w/Íacional ¿ 8a40 SALTA, 9 NOV. 1987
BUENOS AIRES vn - 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N° 335/87

VISTO:
Estas actuaciones y la resolución rectoral N° 294-87 del 2 de

Junio del corriente año, recaída a Fs. 4; y

CONSIDERANDO:
Que por dicha resolución se autoriza la liquidación y pago a

favor del Sr. Samuel Alberto Aramayo de la diferencia de haberes existente
entre la de Jefe del Departamento de Registraciones y Análisis de Gastos,/
categoría 20, y el de Director de Patrimonio, categoría 22 que desempeña,/
a partir del 13 de Marzo de 1987, por reemplazo transitorio;

Que Dirección General de Personal hace saber que el menciona
do agente por la resolución N° 090-87 pasó a revistar en la categoría 21 /
desde el l° de Abril de 1987, pero que recién se pudo hacer efectivo tal /
reubicación escalafonaria en el mes de Setiembre pasado;

POR ELLO:

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°._ Dejar establecido que a partir del l° de Abril del año en cur
so corresponde la liquidación y pago de la diferencia de haberes a favor /-
del señor Samuel Alberto ARAMAYO, entre la categoría 21 en la que fue prom~
vido mediante la resolución N° 090-87 Y la categoría 22 que viene ejercie~
do el mismo como Director de Patrimonio de la Dirección General de Adminis
tración, por reemplazo transitorio previsto en el Decreto N° 1.102/81.

ARTICULO 2°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su
toma de razón y demás efectos .

•• eSOLU fON W· 6 O3 - 87


